
Uchwały Nr II/16/2024 

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 27 maja 2024r. 

 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

 Na podstawie art. 16a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 poz. 107) Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, 

co następuje: 

 

§1. 

Powołuje się  Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w liczbie 5 radnych                                       

w następującym składzie:  

1) Halina Zofia Banach, 

2) Dariusz Raźniewski, 

3) Róża Jadwiga Krasucka, 

4) Paweł Kowalczyk,  

5) Mirosław Jan Barszcz. 

§2 

Do podstawowych zadań komisji należą sprawy z zakresu: 

1. skarg na działania zarządu powiatu i powiatowych jednostek organizacyjnych,  

2. wniosków oraz petycji składanych przez obywateli.  

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


